
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ 
& Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

 ΚΡΗΤΗΣ 

Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΛΑΣΙΘΙΟΥ 
Ταχ. Δ/νση:     Διοικητήριο 

Τ. Κ.:              721 00 ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

Πληροφορίες: Καναβάκη Σοφία 

Τηλέφωνο:      2841340410 

e-mail:            mail@dipe.las.sch.gr 

 

 
                            
 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 

 

 

  
Άγιος Νικόλαος: 24/07/2023 

                                      Αρ. Πρωτ :  Φ.2.1/5496 
 

 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 

 
ΘΕΜΑ : «Τοποθέτηση διευθυντών 4/θ και άνω κενών σχολικών μονάδων της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Περιφ. Ενότητας Λασιθίου» 

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις:  
α) του ν. 4823/2021 «Αναβάθμιση του σχολείου, ενδυνάμωση των εκπαιδευτικών και άλλες διατάξεις» (Α’ 136) και ιδίως των άρθρων 30 έως και 33, 35 έως και 37, 39 έως και 43, 49 και 232 αυτού, 
 β)του άρθρου 374 του Ν. 4957 ΦΕΚ Α 141/21.7.2022 «Αποτίμηση κριτηρίων επιλογής υποψήφιων στελεχών της εκπαίδευσης Τροποποίηση παρ. 6 άρθρου 33 ν. 4823/2021 
γ) του άρθρου 190 του N.4964 ΦΕΚ Α 150/30.7.2022 «Ρυθμίσεις για επιλογή διευθυντών, προϊσταμένων και υποδιευθυντών σχολικών μονάδων και Εργαστηριακών Κέντρων, καθώς και των υπευθύνων τομέων των Εργαστηριακών Κέντρων Τροποποίηση άρθρου 232 ν. 

4823/2021»  
δ) του άρθρου 78 του Ν.4997 ΦΕΚ Α 219/25.11.2022 «Ρυθμίσεις για τα στελέχη της εκπαίδευσης Μεταβατικές διατάξεις Προσθήκη παρ. 5Α και τροποποίηση παρ. 12 στο άρθρο 232 του ν. 4823/2021» 
ε) του Ν. 4622 Τεύχος A’ 133/07.08.2019 «Επιτελικό Κράτος: Οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης»   
στ) του ν. 4727/2020 «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες διατάξεις» (Α’ 184) 
ζ)του Ν. 2690 ΦΕΚ Α΄45/9.3.1999 «Κύρωση του Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας και άλλες διατάξεις (Α΄45), 
η)του π.δ. 18/2018 «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων» (Α΄31), 
θ) του π.δ. 81/2019 «Σύσταση, συγχώνευση, μετονομασία και κατάργηση Υπουργείων και καθορισμός των αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμοδιοτήτων μεταξύ Υπουργείων» (Α΄ 119), 
 ι) του άρθρου 90 του Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005, Α΄ 98) σε συνδυασμό με την παρ. 22 του άρθρου 119 του ν. 4622/2019.  
2. Τον Κανονισμό (ΕΕ) 2016/679 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου, της 27ης Απριλίου 2016, για την προστασία των φυσικών προσώπων έναντι της επεξεργασίας των δεδομένων προσωπικού χαρακτήρα και για την ελεύθερη κυκλοφορία των δεδομένων 

αυτών και την κατάργηση της οδηγίας 95/46/ΕΚ (Γενικός Κανονισμός για την Προστασία Δεδομένων) (ΕΕ L 119/1 της 4.5.2016).  
3. Τον Ν.4624/2019 «Αρχή Προστασίας Δεδομένων Προσωπικού Χαρακτήρα, μέτρα εφαρμογής του Κανονισμού (ΕΕ) 2016/679 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 27ης Απριλίου 2016 για την προστασία των φυσικών προσώπων έναντι της 

επεξεργασίας δεδομένων προσωπικού χαρακτήρα και ενσωμάτωση στην εθνική νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/680 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 27ης Απριλίου 2016 και άλλες διατάξεις» ( Α΄ 137).  
4. Τη με αριθμ. 170405/ΓΓ1/28-12-2021 Απόφαση του ΥΠΑΙΘ (ΦΕΚ 6373/28-12-2021 τ. Β΄), με θέμα: «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Διευθυντών Εκπαίδευσης» 
5. Τη με αριθμ Φ.351.1/120/88595/Ε3/18-07-2022 (ΑΔΑ:ΨΦΡ446ΜΤΛΗ-29Π) Απόφαση του ΥΠΑΙΘ, με θέμα: «Τοποθέτηση Διευθυντών Π.Ε. και Δ.Ε.» 
6. Τη με αριθμ. Φ.361.22/6/149788/Ε3/2-12-2022 Υ.Α. η οποία δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ 6141/3-12-2022 «Ρύθμιση θεμάτων σχετικών με τη διαδικασία επιλογής και τοποθέτησης των Διευθυντών σχολικών Μονάδων και Εργαστηριακών Κέντρων». 
7. Τη με αριθμ. Φ.30/14171/6-12-2022 ΑΔΑ:ΩΤ3946ΜΤΛΗ-ΚΚ5 Απόφαση του Περιφερειακού Δ/ντη Π/θμιας και Δ/θμιας Εκπαίδευσης Κρήτης με θέμα: «Συγκρότηση του τοπικού Συμβουλίου Επιλογής  της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Λασιθίου και ανάθεση 

καθηκόντων διοικητικής υποστήριξής του». 
8. Τη με αριθμ. Φ.361.22/7/151151/Ε3/7-12-2022 ΑΔΑΨ28Χ46ΜΤΛΗ-ΒΒΗ εγκύκλιο του ΥΠΑΙΘ με θέμα: «Επιλογή υποψηφίων Διευθυντών Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και Εργαστηριακών Κέντρων». 
9. Τη με αριθμ. 8641/8-12-2022 ΑΔΑ: ΨΞΣΣ46ΜΤΛΗ-Η0Π Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος της ΔΠΕ Λασιθίου με θέμα: «Πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος για την πλήρωση θέσεων Διευθυντών Σχολικών Μονάδων Γενικής Αγωγής, της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας 

Εκπαίδευσης Λασιθίου» 
10. Τη με αριθμ. Φ.361.22/8/154755/Ε3/14-12-2022 ΑΔΑ:Ψ4ΤΚ46ΜΤΛΗ-3ΞΘ εγκύκλιο του ΥΠΑΙΘ με θέμα: «Διευκρινίσεις σχετικά με την επιλογή υποψηφίων διευθυντών Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και Εργαστηριακών Κέντρων 

(Ε.Κ.)» 
11. Τη με αριθμ. Φ.361.22/10/160275/Ε3/23-12-2022 ΑΔΑ:ΨΦΖ146ΜΤΛΗ-ΓΑ1 εγκύκλιο του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων με θέμα: «Διευκρινίσεις σχετικά με την επιλογή υποψήφιων διευθυντών Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης και Εργαστηριακών Κέντρων (Ε.Κ.)» 
12. Το ΦΕΚ 6711/τ.Β¨/23-12-2022 «Τροποποίηση υπό στοιχεία Φ.361.22/6/149788/Ε3/2-12-2022 απόφασης της Υπουργού Παιδείας και Θρησκευμάτων «Ρύθμιση θεμάτων σχετικών με τη διαδικασία επιλογής και τοποθέτησης των Διευθυντών Σχολικών Μονάδων και 

Εργαστηριακών Κέντρων» (Β΄ 6141). 
13. Τη με αριθμ. Φ.361.22/11/160421/Ε3/27-12-2022 εγκύκλιο του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων με θέμα: «Τροποποίηση της υπό στοιχεία Φ.361.22/7/151151/Ε3/7-12-2022 εγκυκλίου με θέμα «Επιλογή υποψηφίων Διευθυντών Σχολικών μονάδων 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και εργαστηριακών Κέντρων» 
14. Τη με αριθμ. Φ.2.1/3990/07-04-2023 ΑΔΑ:ΨΔΟΡ46ΜΤΛΗ-Ν39 Απόφαση του Περιφερειακού Διευθυντή Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης Κρήτης με θέμα: «Κύρωση του τελικού ενιαίου αξιολογικού, κατά φθίνουσα σειρά, πίνακα μοριοδότησης υποψηφίων εκπαιδευτικών 

για πλήρωση με επιλογή θέσεων διευθυντών σχολικών μονάδων της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Λασιθίου». 
15. Τη με αριθμ. Φ.2.1/3031/18-04-2023 Απόφαση του Δ/ντη της Π.Ε. Λασιθίου ΑΔΑ: Ω8ΡΦ46ΜΤΛΗ-3Ο0 με θέμα: «Τοποθέτηση διευθυντών 4/θ και άνω σχολικών μονάδων της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Περιφ. Ενότητας Λασιθίου» με την ορθή της 

επανάληψη.  

ΑΔΑ: ΨΜΑ146ΜΤΛΗ-ΣΨ8



16. Το γεγονός ότι έπειτα από την τοποθέτηση των διευθυντών στις 4/θ και άνω σχολικές μονάδες της ΔΠΕ Λασιθίου, παρέμειναν κενές οι σχολικές μονάδες: α) 1ο  Δημ. Σχ. Νεάπολης, β) Δημ. Σχ. Κριτσάς , γ) Δημ. Σχ. Σεισίου , δ) Δημ. Σχ. Σφάκας, ε) Δημ. Σχ. Μύρτους , στ) 
Δημ. Σχ. Παχειάς Άμμου, ζ) Δημ. Σχ. Νέας Ανατολής, η) 1ο Νηπιαγωγείο Αγ. Νικολάου 

17. Τη με αριθμ. 3064/19-04-2023 Πρόσκληση του Δ/ντη της Π.Ε. Λασιθίου με θέμα: «Πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος για την πλήρωση των κενών  θέσεων Διευθυντών των σχολικών μονάδων της ΔΠΕ Λασιθίου προς τους εναπομείναντες υποψηφίους του ενιαίου 
αξιολογικού, κατά φθίνουσα σειρά, πίνακα μοριοδότησης υποψηφίων εκπαιδευτικών για πλήρωση με επιλογή θέσεων διευθυντών σχολικών μονάδων της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Λασιθίου». 

18. Το γεγονός ότι δεν υπήρξε κάποιος από τους εναπομείναντες υποψηφίους του ενιαίου αξιολογικού, κατά φθίνουσα σειρά, πίνακα μοριοδότησης υποψηφίων εκπαιδευτικών για πλήρωση με επιλογή θέσεων διευθυντών σχολικών μονάδων της Διεύθυνσης 
Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Λασιθίου ο οποίος να είχε στην αρχική του δήλωση προτίμησης σχολικών μονάδων κάποια από τις εναπομείνασες σχολικές μονάδες. 

19. Τη με αριθμ. 3074/20-04-2023 νέα δήλωση προτίμησης τοποθέτησης μίας εκ των των εναπομεινάντων υποψηφίων στον τελικό αξιολογικό πίνακα. 
20. Τη με αριθμ. 18/21-04-2023 Πράξη του Τοπικού Συμβουλίου Επιλογής της ΔΠΕ Λασιθίου, στην οποία εξετάστηκε η αίτηση της εναπομείνουσας υποψήφιας διευθύντριας, κας Κωνσταντακάκη Αικατερίνης για τοποθέτηση στην κενή σχολική μονάδα του Δημ. Σχ  Νέας 

Ανατολής. 
21. Τη με αριθμ. Φ.2.1/3081/21-04-2023 (ΑΔΑ:Ω85Ν46ΜΤΛΗ-6

Α
0) Απόφαση του Δ/ντη της Π.Ε. Λασιθίου με θέμα: «Τοποθέτηση μίας εκ των εναπομεινάντων διευθυντών σε κενή σχολική μονάδα της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Περιφ. Ενότητας Λασιθίου» 

22. Το γεγονός μετα από τις με αριθμ Φ.2.1/3031/ 18-04-2023 ΑΔΑ:Ω8ΡΦ46ΜΤΛΗ-3Ο0 και Φ.2.1/3081/21-04-2023 ΑΔΑ:Ω85Ν46ΜΤΛΗ-6Α0 Αποφάσεις του Δ/ντη της Π.Ε. Λασιθίου σχετικά με την τοποθέτηση των διευθυντών στις 4/θ και άνω σχολικές μονάδες της ΔΠΕ 
Λασιθίου και την τοποθέτηση μίας εκ των εναπομεινάντων διευθυντών σε κενή σχολική μονάδα της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Περιφ. Ενότητας Λασιθίου, παρέμειναν κενές οι σχολικές μονάδες: α) 1ο  Δημ. Σχ. Νεάπολης, β) Δημ. Σχ. Κριτσάς , γ) Δημ. Σχ. 
Σεισίου , δ) Δημ. Σχ. Σφάκας, ε) Δημ. Σχ. Μύρτους , στ) Δημ. Σχ. Παχειάς Άμμου, και ζ) το 1

ο
 Νηπιαγωγείο Αγ. Νικολάου 

23. Το γεγονός ότι στη ΔΠΕ Λασιθίου δεν είχε καταρτιθεί επικουρικός πίνακας υποψηφίων σύμφωνα με τις διατάξεις των παρ. 4 και 9 του αρ. 40 του ν. 4823/21  
24. Τη με αριθμ. 5062/23-06-2023 ΑΔΑ:ΨΟΤ546ΜΤΛΗ-ΛΨ2 Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος της ΔΠΕ Λασιθίου με θέμα: «Πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος για την πλήρωση των κενών θέσεων Διευθυντών Σχολικών Μονάδων Γενικής Αγωγής, της Διεύθυνσης 

Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Λασιθίου», σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ.14 του αρ. 41 του ν. 4823/2021. 
25. Τις αιτήσεις υποψηφιότητας που υπέβαλλαν οι ενδιαφερόμενοι εκπαιδευτικοί. 
26. Τη με αριθμ. 23/4-7-2023 Πράξη του Τοπικού Συμβουλίου Επιλογής της ΔΠΕ Λασιθίου στην οποία καταρτίστηκαν οι πίνακες δεκτών και μη δεκτών υποψηφίων διευθυντών για τις κενές σχολικές μονάδες της ΔΠΕ Λασιθίου. 
27. Το γεγονός ότι οι πίνακες δεκτών και μη δεκτών υποψηφιοτήτων ανά κλάδο και κατά αλφαβητική σειρά, προκειμένου για την πλήρωση των κενών θέσεων Διευθυντών/ντριων των σχολικών μονάδων της ΔΠΕ Λασιθίου, σύμφωνα με τη διαδικασία που ορίζεται ρητά στο 

αρ. 40 του ν 4823/2021» αναρτήθηκε στην ιστοσελίδα της ΔΠΕ Λασιθίου  στις 04/07/2023 και δόθηκε προθεσμία τριών ημερών για ενστάσεις από τους υποψηφίους σύμφωνα με την κείμενη νομοθεσία, ήτοι από την Τετάρτη 05/07/2023 έως και την Παρασκευή 
07/07/2023 και ώρα 12:00μ.μ. 

28. Τη με αριθμ. 45/06-07-2023 ένσταση της εκπαιδευτικού κλάδου ΠΕ60 (Νηπιαγωγών) Βασιλείου Βαρβάρας κατά τον πίνακα μη δεκτών υποψηφίων για τις κενές θέσεις διευθυντών των σχολικών μονάδων της ΔΠΕ Λασιθίου. 
29. Τη με αριθμ. 24/7-7-2023 Πράξη του Τοπικού Συμβουλίου Επιλογής της ΔΠΕ Λασιθίου στην οποία εξετάστηκε η ένσταση της εκπαιδευτικού κλάδου ΠΕ60 (Νηπιαγωγών) Βασιλείου Βαρβάρας κατά του πίνακα μη δεκτών υποψηφίων  και εξετάστηκαν οι αιτήσεις των 

υποψήφιων διευθυντών για τις κενές σχολικές μονάδες και προέκυψε η μοριοδότησή τους. Ως αποτέλεσμα ήταν η  κατάρτιση του προσωρινού ενιαίου αξιολογικού πίνακα μορίων των υποψηφίων διευθυντών για τις κενές θέσεις διευθυντών των σχολικών μονάδων της 
ΔΠΕ Λασιθίου. 

30. Το γεγονός ότι ο προσωρινός ενιαίος αξιολογικός πίνακας μορίων υποψήφιων διευθυντών κενών σχολικών μονάδων αναρτήθηκε στην ιστοσελίδα της ΔΠΕ Λασιθίου στις 07/07/2023  και ανακοινώθηκε και η προθεσμία υποβολής ενστάσεων κατά αυτών, από  τη 
Δευτέρα 10/07/2023 μέχρι και την Τετάρτη 12/07/2023 και ώρα 12:00μ.μ. 

31. Τις ενστάσεις που κατατέθηκαν κατά του προσωρινού ενιαίου αξιολογικού πίνακα μορίων των υποψηφίων διευθυντών για τις κενές θέσεις διευθυντών των σχολικών μονάδων της ΔΠΕ Λασιθίου 
32. Τη με αριθμ. 25/12-07-2023 Πράξη του Τοπικού Συμβουλίου Επιλογής της ΔΠΕ Λασιθίου στην οποία εξετάστηκαν οι ενστάσεις των υποψηφίων διευθυντών για τις κενές σχολικές μονάδες της ΔΠΕ Λασιθίου και καταρτίστηκε ο τελικός ενιαίος αξιολογικός πίνακας μορίων 

των υποψήφιων διευθυντών για τις κενές σχολικές μονάδες της ΔΠΕ Λασιθίου καθώς και  το πρόγραμμα των συνεντεύξεων των υποψηφίων Διευθυντών. 
33. Το με αριθμ. 52/12-07-2023 έγγραφο του Προέδρου του Τοπικού Συμβουλίου Επιλογής με θέμα: «Κοινοποίηση τελικού ενιαίου αξιολογικού πίνακα μορίων των υποψηφίων διευθυντών κενών σχολικών μονάδων αρμοδιότητάς μας», σύμφωνα με το οποίο 

κοινοποιήθηκε στην ΔΠΕ Λασιθίου ο τελικός ενιαίος αξιολογικός πίνακας μορίων υποψήφιων διευθυντών κενών σχολικών μονάδων, προκειμένου  να ενημερωθούν οι  υποψήφιοι και να αναρτηθεί στην ιστοσελίδα της διεύθυνσης. 
34. Το γεγονός ότι ο τελικός ενιαίος αξιολογικός πίνακας μορίων των υποψηφίων διευθυντών για τις κενές θέσεις διευθυντών των σχολικών μονάδων της ΔΠΕ Λασιθίου αναρτήθηκε στην ιστοσελίδα της ΔΠΕ Λασιθίου στις 12/07/2023. 
35. Το με αριθμ. 53/12-07-2023 έγγραφο του Προέδρου του τοπικού συμβουλίου επιλογής με το οποίο κοινοποιήθηκε στην ΔΠΕ Λασιθίου ο πίνακας του προγράμματος συνεντεύξεων των υποψήφιων Διευθυντών για τις κενές θέσεις σχολικών μονάδων της Δ/νσης ΠΕ 

Λασιθίου. 
36. Το γεγονός ότι ο πίνακας του προγράμματος συνεντεύξεων των υποψήφιων Διευθυντών της Δ/νσης ΠΕ Λασιθίου αναρτήθηκε στην ιστοσελίδα της ΔΠΕ Λασιθίου στις 12/07/2023. 
37. Το γεγονός ότι δεν προέκυψε ανάγκη εξέτασης στη γνώση  ξένης γλώσσας  κάποιου υποψηφίου για τις κενές σχολικές μονάδες της ΔΠΕ Λασιθίου σύμφωνα με τις διατάξεις του αρ.32 του ν. 4823/21 όπως τροποποιήθηκε με τις διατάξεις του αρ. 128 του ν.4926/2022 και 

του αρ. 374 του ν. 4957/2022. 
38. Τη με αριθμ. 26/14-07-2023 Πράξη του Τοπικού Συμβουλίου Επιλογής της ΔΠΕ Λασιθίου στην οποία πραγματοποιήθηκε η κατάρτιση του τελικού ενιαίου αξιολογικού πίνακα επιλογής με βάση τις συνολικές μονάδες των υποψήφιων διευθυντών για τις κενές σχολικές 

μονάδες της ΔΠΕ Λασιθίου. 
39. Η με αριθμ.Φ.2.1/7666/19-07-2023 ΑΔΑ:9ΨΔ146ΜΤΛΗ-ΝΥ9 Απόφαση του Περιφερειακού Δ/ντη Εκπαίδευσης Α/θμιας & Β/θμιας Εκπ/σης Κρήτης με θέμα: «Κύρωση του τελικού ενιαίου αξιολογικού, κατά φθίνουσα σειρά, πίνακα μοριοδότησης υποψηφίων 

εκπαιδευτικών για πλήρωση με επιλογή θέσεων διευθυντών σχολικών μονάδων  της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Λασιθίου». 
40. Τη με αριθμ. 5440/20-07-2023 πρόσκληση της ΔΠΕ Λασιθίου προς τους υποψήφιους διευθυντές σχολικών μονάδων της ΔΠΕ Λασιθίου προκειμένου για να υποβάλλουν δήλωση σχολικών μονάδων για τοποθέτησή τους. 
41. Τις δηλώσεις τοποθέτησης των υποψήφιων διευθυντών για τις σχολικές μονάδες της ΔΠΕ Λασιθίου. 
42. Τη με αριθμ. 57/19-07-2023 πρόσκληση του Προέδρου του Τοπικού Συμβουλίου Επιλογής της ΔΠΕ Λασιθίου 
43. Τη με αριθμ. 27/24-07-2023 Πράξη του Τοπικού Συμβουλίου Επιλογής της ΔΠΕ Λασιθίου στην οποία εξετάστηκαν οι δηλώσεις προτίμησης των υποψήφιων διευθυντών κενών σχολικών μονάδων της ΔΠΕ Λασιθίου. 
44. Τη με αριθμ. 58/24-07-2023 Πρόταση του Τοπικού Συμβουλίου Επιλογής της ΔΠΕ Λασιθίου με θέμα: «Πρόταση του Τοπικού Συμβουλίου Επιλογής της ΔΠΕ Λασιθίου για την τοποθέτηση των υποψήφιων διευθυντών στις  κενές σχολικές μονάδες της ΔΠΕ Λασιθίου» η 

οποία στηρίχθηκε στη με αριθμ. 27/24-07-2023 Πράξη του Τοπικού Συμβουλίου Επιλογής της ΔΠΕ Λασιθίου 
 

 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 
Τοποθετούμε στις αντίστοιχες κενές θέσεις διευθυντών 4/θ και άνω σχολικών μονάδων, της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Περιφ. Ενότητας 

Λασιθίου, τους εκπαιδευτικούς του παρακάτω πίνακα, σύμφωνα με τις διατάξεις του ν. 4823/2021, όπως τροποποιήθηκε και προστέθηκε με το ν. 5043/2023, 

για τετραετή θητεία, όπως φαίνεται στον παρακάτω πίνακα:  

 

ΑΔΑ: ΨΜΑ146ΜΤΛΗ-ΣΨ8



 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΕΩΝ ΔΙΕΥΘΥΝΤΩΝ ΚΕΝΩΝ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Π.Ε. ΠΕΡΙΦ. ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

  

Α.Α. ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ Α.Μ. ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ ΣΧΟΛΕΙΟ  

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 Μαγγίρα Δήμητρα Μόσχος ΠΕ70 618764 ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 1ο ΛΥΚΕΙΟΥ Δημ. Σχ. Παχειάς Άμμου 

2 Τσιάμος Στέφανος Κωνσταντίνος ΠΕ70 618874 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 1
ο
 Δημ. Σχ. Νεάπολης 

3 Χουρδάκη Δήμητρα Γεώργιος ΠΕ70 602603 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΕΙΣΙΟΥ Δημ. Σχ. Σεισίου 

4 Λιναρίτη Αικατερίνη Εμμανουήλ ΠΕ70 605702 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ Δημ. Σχ. Κριτσάς 

 

Οι εν λόγω διευθυντές θα αναλάβουν υπηρεσία εντός δύο ημερών από  την κοινοποίηση της παρούσης και θα εξακολουθούν να ασκούν τα καθήκοντά τους μέχρι την ανάληψη υπηρεσίας των 

νέων στελεχών. 

 

 

 

  Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΤΗΣ Π.Ε. ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

 

 

                                                                                                              ΜΑΜΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΑΔΑ: ΨΜΑ146ΜΤΛΗ-ΣΨ8


		2023-07-24T09:22:20+0300
	Athens




